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Saken gjelder: Styrets beretning for 2013 

Vedlegg: 

Årsberetning fra styret 2013 

 

Oppsummering:  

Styret legger frem sin beretning for perioden etter fjorårets årsmøte. Her er et kort 

sammendrag av innholdet: 

 
SKUP-konferansen 2013:  

Konferansen i 2013 samlet 609 deltakere, hvorav 508 var betalende. De øvrige er 
foredragsholdere, inviterte gjester og stab. Fjorårets konferanse hadde 19 

utenlandske foredragsholdere. Deltakerantallet er lavere enn rekordoppslutningen i 
2011, men blant de fire største i konferansens historie. Programmet besto av 70 

seminarer med hovedfokus på innsynsrett og åpenhet, internasjonal graving og 
datastøttet journalistikk.  

 
Tilbakemeldingene fra deltakerne var overveldende både under og etter konferansen. 

98,5 prosent av respondentene i evalueringen ga konferansen karakteren fire, fem 

eller seks. Det er høyeste nivå som er registrert siden evalueringene ble innført. 
 

SKUP-prisen: SKUP-prisen 2012 gikk til Lars Bache Madsen, Knut Gjernes, Stig Tore 
Laugen og Mikaela Berg i Dagens Næringsliv for «Dopingmafiaen». Diplomene for 

2012 gikk til «Selvforsvar og gamle venner» av Kjetil Magne Sørenes, Tore Bergsaker, 
Bjørn S. Kristiansen, Veslemøy Lode, Marie Melgård og Martine Aurdal (Dagbladet), 

«Spillet om klimakronene» av Eystein Røssum, Atle Andersson og Lasse Lambrechts 
(Bergens Tidende, bt.no og bt.no/tv) og «Nerdrum-saken» av Anders Fjellberg og 

Peder Ottosen (Dagbladet).  
 

 

Utadrettet virksomhet: SKUP-styret og sekretariatet har i 2013 deltatt på flere 

konferanser i utlandet. SKUP var representert på Gräv i Sverige, FUJ i Danmark, 

Dataharvest i Brussel, Nicar i USA, GIJC i Brasil og ARIJ i Amman. 
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Økonomi: Stiftelsen går samlet med et overskudd på 78.135 kroner og egenkapitalen 

er på 687.111 kroner. Resultatet er en markant forbedring fra 2012, da stiftelsen 

hadde et underskudd på  272.144. 

 

Organisasjon:  

Styret har ikke hatt utskiftinger i perioden. Et medlem av SKUPs Råd (Håkon 

Haugsbø) har fratrådt som følge av jobbskifte i perioden. To medlemmer av SKUP-

juryen er erstattet i perioden. Tove Knutsen (Bergens Tidende) og Kirsti Husby 

(Adresseavisen) er utnevnt til nye jurymedlemmer.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet tar styrets beretning for 2013 til orientering. 


